Pripraviť a dodať poskytovateľovi logo spoločnosti  potrebné na realizáciu  propagácie 
v dostatočnom časovom predstihu. 

2. Zaplatiť dohodnutú finančnú čiastku podľa článku IV. 

IV.  

Cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za predmet zmluvy vo výške 3 500,00 € s DPH 
(tritisícpäťsto EUR), ktorá bude fakturovaná a vyplatená jednorázovo. 

2. Poskytovateľ za dodanie reklamy vyhotoví a zašle faktúru na adresu objednávateľa. 
Poskytovateľ je povinný uvádzať vo faktúre všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona 
č. 222/2004 Z.z.